
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

4三契第711-0号

落札

辞退

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹市立保育園第三者評価業務

契約番号 4三契第711-0号 令和 4年 7月19日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥2,420,000円 （うち取引に係る消費税　￥220,000円）

予定価格
(事後公表)

￥2,910,000円 （入札書比較価格　￥2,645,455円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 4年 7月19日 83.16%

契約相手方

株式会社評価基準研究所

東京都千代田区内神田三丁目２番１４号コスモスビル２階

代表取締役　谷口　仁宏

履行期間 令和 4年 7月20日 から 令和 5年 1月31日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0190 その他の業務委託等 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2003111000 - 0

2,500,000
株式会社日本生活介護

1
2005360700 - 0

2,200,000
株式会社評価基準研究所

3
2000699900 - 0

2,586,364
株式会社地域計画連合

4

2003579900 - 1

特定非営利活動法人エヌピーオー
サービス評価機構

5
2002288800 - 0

有限会社ＴＣＰ


